（公印省略）

                                                       平成２８年２月１７日

 SGH 及び高大連携活動等指導関係者各位

                                              高崎市立高崎経済大学附属高等学校

                         校 長        須 永  智

平成２７年度 SGH（スーパーグローバルハイスクール）事業及び

理系オナー成果発表会の開催について

 立春の候、益々ご清栄のことと拝察申し上げます。日頃より、本校教育活動に対し、ご理解

ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では、平成２７年度の SGH（スーパーグローバルハイスクール）事業及び理系オ

ナークラスの活動における１年間の成果発表会を下記の日程で開催いたします。つきまして

は、ご多用の折、恐縮には存じますが、ご参加いただきますよう、ご案内いたします。

また、貴管下 SGH 及び高大連携活動等指導関係者様の参加につきまして、ご配意頂きます

よう、お願いいたします。

                                     記

１ 日  程       平成２８年３月１７日（木）

             受 付 ８：４０～９：００

             開 会 ９：００  ～１２：４５（終了予定）

２ 会  場       群馬音楽センター     〒370-0829 高崎市高松町 28-2

                                               TEL027-322-4527

ＪＲ高崎駅西口正面道路を高崎市役所方面へ直進

                          徒歩約１０分、市役所隣です。

３ 参加申込             別紙「参加申込票」にてメールまたは、FAX でご連絡

             ください。

４ 駐 車 場

           音楽センター・高崎市役所地下駐車場をご利用ください。

駐車料金は、開催資料の提示または確認印により半額となります。

 担当：教頭 関 口

 電話：027-344-1230

ＳＧＨ事業発表会「参加申込票」ＳＧＨ事業発表会「参加申込票」ＳＧＨ事業発表会「参加申込票」ＳＧＨ事業発表会「参加申込票」

  ３月１７日（木）実施の高経附高校の「ＳＧＨ事業発表会」に参加します。

氏  名

所  属

 メール転送先        教頭 関口あて ap01＠＠＠＠tcue-h.ed.jp

    FAX 送信番号    高崎市立高崎経済大学附属高等学校

            FAXFAXFAXFAX    ０２７－３４４－４３３５０２７－３４４－４３３５０２７－３４４－４３３５０２７－３４４－４３３５

                         （（（（ 電話電話電話電話    ０２７－３４４－１２３０）０２７－３４４－１２３０）０２７－３４４－１２３０）０２７－３４４－１２３０）

１　期　日：平成２８年３月１７日（木）９：００～１２：４５　（受付 ８：４０～）

２　会　場：群馬音楽センター　〒370-0829　群馬県高崎市高松町２８-２　TEL ０２７-３２２-４５２７

３　開　会　９：００～　校長挨拶　芸術コース音楽系　演奏（フルート・ピアノ伴奏）

成果報告　９：１０～

取組プログラム

本校のＳＧＨの取組について

グローカル（熱血！高校生販売甲子園に参加して）

グローバルリレー講話のまとめ

グローバル基礎（イングリッシュセミナーに参加して）

グローバル基礎（作文指導）

グローバルリーダーⅠ（高大コラボゼミ探求活動）チーム名：ＴＫＦチャンネル

グローバルリーダーⅠ（高大コラボゼミ探求活動）チーム名：恋☆愛☆難☆民

グローバルリーダーⅠ（高大コラボゼミ探求活動）チーム名：もしワラ倶楽部

海外（中国・香港）研修に参加して

ヤマト運輸高校生経営セミナーに参加して

グローバルリーダーⅡ（高大コラボゼミ探求活動～日本企業の海外戦略について～）

２年理系オナークラス活動報告

１年理系オナークラスの１年間の取組

再生可能エネルギーについて

超伝導現象と磁性について

有機反応機構について

17 12:10～12:20 10分 2年 理系 水生生物について

16 12:00～12:10 10分 2年 理系

14 11:40～11:50 10分 1年 理系

15 11:50～12:00 10分 2年 理系

12 11:20～11:30 10分 2年 理系

13 11:30～11:40 10分 1年 理系

11:00～11:20（20分）休憩

9 10:35～10:40 5分 2年 文系

10 10:40～10:50 10分 2年 文系

11 10:50～11:00 10分 3年 文系

7 10:15～10:25 10分 2年 文系

8 10:25～10:35 10分 2年 文系

5 9:55～10:05 10分 1年 理系

6 10:05～10:15 10分 2年 文系

3 9:30～9:45 15分

1年

2年

文系

4 9:45～9:55 10分 1年 文系

1 9:10～9:20 10分 1年 文系

2 9:20～9:30 10分 1年 文系

平成27年度SGH事業・体験活動成果発表会 次第

高崎市立高崎経済大学附属高等学校

通番 時間 学年 文理